em 30 de marco de 2.021, aprovou por seis votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 24/2021, de autoria 
do Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 1° 

02.29 

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito 
Adicional Especial, na importancia de R$8.844,32 (oito mil, oitocentos e quarenta e quatro 
reais e trinta e dois centavos), distribuidos na seguinte dotacao: 

DEPARTAMENTO DE SAUDE 
02.29.99 DEPARTAMENTO DE SAUDE 

10.304.0016.2045 VIGILANCIA EM SAUDE - SANITARIA E ZOONOSE 
4.4 .. 90.51 OBRAS E INSTALA<;OES 310.000 8.844,32 

TOTAL R$ 8.844,32